МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛИНОВСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО – ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ
	«
	29
	»
	декабря
	20
	20
	г.
	№
	7

	с. Малиново

Об утверждения Перечня платных услуг, оказываемых МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения»

В целях эффективной уставной деятельности муниципальным казённым учреждением «Малиновский информационно – досуговым центром» Малиновского сельского поселения (далее - МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Перечень платных услуг, предоставляемых МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения (далее – Перечень), согласно Приложению №1 к настоящему приказу.
2. Перечень действует до утверждения нового Перечня.

3. Разместить утвержденный директором МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения Перечень, на официальном сайте учреждения  https://cdkmalinovo.ru.
4. Настоящий приказ вступает в силу 01.01.2021 г.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «МИДЦ»

Малиновского сельского поселения                                                                 Е.А.Саженюк

Приложение № 1 от 29.12.2020 г. № 7
к приказу «Об утверждения Перечня платных
услуг, оказываемых МКУ «МИДЦ»

 Малиновского сельского поселения»

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых МКУ «МИДЦ» Малиновского сельского поселения»

	№ п/п
	Наименование

	1.
	Гастрольная деятельность самодеятельных художественных коллективов и отдельных исполнителей Учреждения: концерты, спектакли, мюзикл и т.д.

	2.
	Предоставление самодеятельных художественных коллективов и отдельных исполнителей Учреждения для семейных и гражданских праздников и торжеств:

- проведение утренника;

- игровая программа;

- юбилеи, свадьбы;

- профессиональные корпоративы;

- новогодние корпоративы;

- выезд Деда Мороза и Снегурочки.

	3.
	Оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий: - написание сценария:

а) для детского мероприятия;

б) для взрослого мероприятия.

	4.
	Продажа входных билетов на культурно-массовые мероприятия, проводимых в зале и на сцене Учреждения и его структурных подразделениях, а также на прилегающей территории Учреждения: - вечер отдыха, концерт, спектакль, фестиваль, конкурс и т.д.

	5.
	Предоставление залов, фойе для осуществления  гастрольной деятельности театральных, цирковых, вокальных и других

творческих коллективов.

	6.
	Сдача в аренду имущества, помещений (аренда зала, фойе, др. помещения):

-сдача в аренду части помещения – для проведения выставок-продаж; мероприятий сторонних организаций.